
                                                                                  Nowogród Bobrzański, 18 października 2013 r. 

GKB.271.9.2013 

 

DO WSZYSTKICH 
WYKONAWCÓW 
 

 

       Gmina Nowogród Bobrzański  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na: „Zakup energii elektrycznej” wpłynęły pytania, na które Zamawiający 
niniejszym odpowiada. 

 

Pytanie 1.  
„Zwracamy się z prośbą  o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania 
dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla 
poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej: 
- do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy, 
- okres wypowiedzenia, 
- czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej. 
W drodze wyjaśnienia informujemy, ze jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania 
wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta  jest istotna 
w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
 

Zamawiający informuje:  

L.p. Punkt poboru energii elektrycznej Umowa 
obowiązuje od: 

Okres 
wypowiedzenia 

Podpisane w 
ramach akcji 
promocyjnej 

1 Niwiska OD 689 31.12.2013 Nie określono NIE 
2 Krzywa OD 649 31.12.2013 Nie określono NIE 
3 Krzewiny OD 285 31.12.2013 Nie określono NIE 
4 Bogaczów OD 287 31.12.2013 Nie określono NIE 
5 Bogaczów OD 288 31.12.2013 Nie określono NIE 
6 Dobroszów Mały OD 662 31.12.2013 Nie określono NIE 
7 Łagoda OD 650 31.12.2013 Nie określono NIE 
8 Sterków OD 312 31.12.2013 Nie określono NIE 
9 Kaczenice OD 688 31.12.2013 Nie określono NIE 
10 Dobroszów Wielki OD 661 31.12.2013 Nie określono NIE 
11 Cieszów OD 648 31.12.2013 Nie określono NIE 
12 Skibice OD 682 31.12.2013 Nie określono NIE 
13 Kamionka OD 697 31.12.2013 Nie określono NIE 
14 Przybymierz ST. 2681 31.12.2013 Nie określono NIE 
15 Przybymierz ST. 2680 31.12.2013 Nie określono NIE 
16 Pajęczno OD 313 31.12.2013 Nie określono NIE 
17 Drągowina OD 724  31.12.2013 Nie określono NIE 
18 Drągowina OD 678 31.12.2013 Nie określono NIE 
19 Drągowina OD 679 31.12.2013 Nie określono NIE 



20 Bogaczów OD 289 31.12.2013 Nie określono NIE 
21 Popowice OD 663 31.12.2013 Nie określono NIE 
22 Urzuty OD 686 31.12.2013 Nie określono NIE 
23 Nowogród Bobrz. OD 922 31.12.2013 Nie określono NIE 
24 Nowogród Bobrz. OD 933 31.12.2013 Nie określono NIE 
25 Nowogród Bobrz. OD 923 31.12.2013 Nie określono NIE 
26 Nowogród Bobrz. OD 934 31.12.2013 Nie określono NIE 
27 Nowogród Bobrz.  31.12.2013 Nie określono NIE 
28 Niwiska – remiza 31.12.2013 Nie określono NIE 
29 Niwiska – świetlica 31.12.2013 Nie określono NIE 
30 Urzuty – świetlica 31.12.2013 Nie określono NIE 
31 Urzuty – remiza 31.12.2013 Nie określono NIE 
32 Kotowice – remiza 31.12.2013 Nie określono NIE 
33 Drągowina - remiza 31.12.2013 Nie określono NIE 
34 Drągowina – świetlica 31.12.2013 Nie określono NIE 
35 Wysoka  - świetlica 31.12.2013 Nie określono NIE 
36 Wysoka – plac zabaw 31.12.2013 Nie określono NIE 
37 Kaczenice - remiza 31.12.2013 Nie określono NIE 
38 Kotowice – świetlica 31.12.2013 Nie określono NIE 
39 Kotowice - boisko 31.12.2013 Nie określono NIE 
40 Pierzwin - boisko 31.12.2013 Nie określono NIE 
41 Klępina – plac zabaw 31.12.2013 Nie określono NIE 
42 Łagoda – plac zabaw 31.12.2013 Nie określono NIE 
43 Nowogród Bobrz. – Urząd 

Miejski 
31.12.2013 Nie określono NIE 

44 Klępina – świetlica 31.12.2013 Nie określono NIE 
45 Przybymierz – świetlica 31.12.2013 Nie określono NIE 
46 Nowogród Bobrzański - remiza 31.12.2013 Nie określono NIE 
47 Cmentarz 31.12.2013 Nie określono NIE 
48 Cmentarz 31.12.2013 Nie określono NIE 
49 Miejsko Gminny Zespół Szkolno- 

Przedszkolny w Nowogrodzie 
Bobrzańskim Przedszkole 
Samorządowe ul. Kościuszki 

31.12.2013 Nie określono NIE 

50 Miejsko Gminny Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w Nowogrodzie 
Bobrzańskim Przedszkole 
Samorządowe ul. Szkolna 

31.12.2013 Nie określono NIE 

51  Miejsko Gminny Zespół 
Szkolno- Przedszkolny w 
Nowogrodzie Bobrzańskim 
Szkoła podstawowa im. Janusza 
Korczaka 

31.12.2013 Nie określono NIE 

52 Szkoła Podstawowa Drągowina 31.12.2013 Nie określono NIE 
53 Szkoła Podstawowa Drągowina 31.12.2013 Nie określono NIE 
54 Szkoła Podstawowa Niwiska 31.12.2013 Nie określono NIE 
55 Miesko Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji - obiekt 
niemieszkalny (kuchnia) 

31.12.2013 Nie określono NIE 

56 Miesko Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji - Dom Kultury 

31.12.2013 Nie określono NIE 

57 Miesko Gminny Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji - Stadion 

31.12.2013 Nie określono NIE 



Sportowy 
58 Gimnazjum Publiczne w 

Nowogrodzie Bobrzański 
31.12.2013 Nie określono NIE 

 

Pytanie 2 

 „Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana 
będzie po raz pierwszy?”  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, iż procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona będzie po raz kolejny. 

 
Pytanie 3.  
„Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone, 
umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
 
Zamawiający informuje, iż obecnie posiada rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii. 
 

Pytanie 4.  
„Zwracamy się z  zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne, dane do przeprowadzenia' 
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Exel niezwłocznie po podpisaniu umowy? 
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany 
sprzedawcy dla każdego punktu poboru: 
- nazwa i adres firmy; 
- opis punktu poboru; 
« adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- grupa taryfowa (obecna i nowa); 
- moc umowna; 
- planowane roczne zużycie energii; 
- numer licznika; 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 
- numer aktualnie obowiązującej umowy; 
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy” 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, iż  po podpisaniu umowy przekaże Wykonawcy  dane niezbędne do 
przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru, jeżeli taka konieczność nastąpi. 

 

Pytanie 5.  
„Zwracamy się z prośbą o informację, na terenie którego Operatora Systemu Dystrybucyjnego 
znajdują się punkty poboru energii elektrycznej?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający informuje, iż punkty poboru energii elektrycznej znajdują się na terenie ENEA Operator 
Spółka z o.o. 



 
Pytania 6.  
„Zwracamy się z prośbą o udostępnienia załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim 
chętnym do złożenia ofert?” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający informuje, iż umieszcza na swojej stronie internetowej WWW.bip.nowogrodbobrz.pl w 
wersji edytowalnej wszystkie załączniki  do SIWZ niezbędne do sporządzenia oferty.  
 
Pytanie 7.  
„Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wymieniony okres rozliczeniowy podany w § 6  
ust 1 /1-miesięczny/ Wzoru Umowy Jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez 
Operatora Systemu Dystrybucyjnego, działającego na terenie, na którym znajdują się punkty poboru? 
Proponujemy zmianę w zakresie dotyczącym okresu rozliczeniowego na zapis o treści: „Rozliczenia 
za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego", 
W drodze wyjaśnienia Wykonawca Informuje, że rozliczenia są dokonywane na podstawie odczytów 
przesyłanych do wykonawcy przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, na terenie którego znajdują 
się punkty poboru energii elektrycznej.” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
 
Zamawiający informuje, iż zmienia treść zapisu § 6  ust 1  projektu umowy  z: 
 „rozliczenia za pobraną energię elektryczną czynną odbywać się będą w jednomiesięcznych okresach 
rozliczeniowych  
na: 

”rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym  
Operatora Systemu Dystrybucyjnego". 

 

Pytanie 8. 
Dotyczy § 11 Wzoru umowy, Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar 
umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości 
poniesionej szkody (straty), Prosimy o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie 
odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)." 
W przypadku nie wyrażania zgody zamawiający zwraca się z prośbą o zmianę § 11 poprzez dodania 
ust. 10 o następującej treści: „10. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od 
Umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi 
Zamawiający, w wysokości 20 % wynagrodzenia o którym mowa w § 5 ust 1 Umowy." 
Wykonawca nie widzi podstaw do wykluczenia obciążenia Zamawiającego karą umowną, 
Wykluczenie obciążenia karą umowną Zamawiającego powoduje, że zapis przedmiotowego paragrafu 
Jest nieproporcjonalny i narusza zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający, nie wyraża zgodny na powyższe zmiany w projekcie umowy. 
       
 
Jednocześnie Zamawiający  informuje, iż na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 Prawo zamówień publicznych  (Dz.u. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z poź. zm.) dokonuje  
zmiany w treści  specyfikacji istotnych warunków  zamówienia poprzez dodanie do SIWZ 
załącznika nr 8 (tabela do zmiany sprzedawcy). 

 


